

Rrg.271.7.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy: **Rrg.271.7.2023**

Dostawa żwiru drogowego, gruzu budowlanego rozdrobnionego i mieszanki drogowej (żwiru i rozdrobnionego gruzu budowlanego) wraz z załadunkiem, wyładunkiem i wyrównaniem za pomocą równiarki z przeznaczeniem na remonty dróg gruntowych na terenie gminy Zambrów

Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów, odpowiada na poniższe pytania Wykonawców:

1. W jaki sposób Zamawiający zamierza obliczać punkty w kryteriach oceny ofert:
 - cena: proszę o podanie wzoru obliczania tego kryterium,
 - termin dostawy: jakie przewiduje się przedziały czasowe i ich punktację.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza obliczać punkty godnie z rozdziałem XVIII „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” SWZ

2. Jak Zamawiający ma zamiar zweryfikować źródło pochodzenia dostarczanego żwiru, gruzu budowlanego i jego jakość.

Obowiązek dbania przez Zamawiającego o weryfikację jakości i źródeł pochodzenia dostarczanego towaru m.in. na drogi publiczne wynika wprost z przepisów prawa. Gruz budowlany jest zaliczany do kategorii odpadów, na których wytwarzanie i dystrybucję należy posiadać stosowne koncesje i zezwolenia. Jak Zamawiający zamierza ten fakt weryfikować w trakcie wykonywania zamówienia, skoro nie zamierza weryfikować posiadania odpowiednich dokumentów na etapie przetargu? Czy wykonawca będzie musiał posiadać zezwolenie na transport po drogach publicznych np. gminnych. Czy po drogach gminnych wykonawca będzie mógł dostarczać towar bez stosownych zezwoleń lub zamawiający wyda oddzielne zezwolenie na taki transport?

Odpowiedź:

Wskazanie źródła pochodzenia oraz certyfikatów jakości materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia nie jest warunkiem udziału w postępowaniu. Wykonawca jako podmiot profesjonalny składający ofertę winien stosować się do obowiązujących przepisów prawa, zapisów SWZ oraz posiadać potrzebne zezwolenia i koncesje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający może skontrolować powyższe wedle uznania.

Wykonawca dostarczający towar po drogach gminnych bez stosownych zezwoleń winien brać pod uwagę konsekwencje z tego wynikające.

3. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o czas potrzebny do zapoznania się z wyjaśnieniami zamawiającego i przygotowanie zgodnej z wyjaśnieniami oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ponownego przedłużenia terminu składania ofert.

Z op. WÓJTA
Ewa Denkiewicz
Ewa Denkiewicz
ZASTĘPCA WÓJTA